
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr.5(~3/201 O
Burmistrza Sokółki

z dniąJA października 2010 roku

w sprawie nabycia udziałów w prawie wieczystego użytkowania ustanowionego na
nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IOz. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220, Nr. 62 poz.
558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z
2004 roku nr.102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005 roku Nr. 172
poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128 Nr.181 poz.1337 z 2007 roku Nr. Nr.48 poz.327,Nr.138
poz.974,Nr.173 poz.1218 z 2008r Nr.180,poz.1111Nr.223 poz.1458, z 2008 Nr.52
poz.420,Nr.157 poz.1241 z 2010 roku Nr.28, poz.142 i 146,Nr.106 poz.675/, art.13 ust.1 i
2 i art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami IOz. U. z
2010r Nr.102 poz.651,Nr.106 poz.675I oraz §14 ust.2 pkt.7 Uchwały Rady Miejskiej w
Sokółce Nr. XXI/160/08 z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony / Dz. Urz. Woj.
Pod!. z 2008 roku Nr. 90, poz.861, Nr.153, poz.1487 z 2010 roku Nr.106 poz.1557/-
zarządzam co następuje:

§1.1.Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Sokółka nIw udziały w prawie wieczystego
użytkowania nieruchomości niezabudowanej oznaczonej Nr.31 07/24 o pow.0.1319ha,
położonej w Sokółce - z przeznaczeniem pod drogę gminną;
al udział 164/10000 części od Pani l· ,
bl udział 6821/132500 części od Państwa ( ... )
cI udział 151/10000 części od Państwa' ( .. )
dl udział 159/10000 części od Pani ( .. )
el udział 196/10000 części od Pana I...)
fI udział 115/10000 części od Pana (-- )
gl udział 157/10000 części od Pani ( ... )
hl udział 6821/132500 części od Państwa l (...)
il udział 159/10000 części od Państwa ._.)
jl udział 161/60000 części od Pani ( .. )
ki udział 161/60000 części od Pana ( ,- ) _. _.. _.
II udział 644/60000 części od C-' )
łI udział 142/10000 części od Państwa ( .. J
mI udział 189/10000 części od Pani ( ._.)

§2. Koszty sporządzenia Aktu Notarialnego, ponosi Gmina Sokółka w całości.

I !\t 'II ( /( /, ;,

. 10AOrr.



W/w użytkownicy wieczyści wyrazili chęć nieodpłatnego przekazania udziałów w prawie
wieczystego użytkowania nieruchomości oznaczonej Nr.3107/24, położonej w m. Sokółka
na os. Zielonym na rzecz Gminy Sokółka.
Burmistrz Sokółki postanowił o nabyciu udziałów gdyż nieruchomość ta zostanie
wykorzystana przez Gminę Sokółka zgodnie z przeznaczeniem w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego.

sporządziła;
Grażyna Filipowicz - Awieruszko

21.10.2010


